お取引先様 各位

 製品終息について（通知）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現在貴社にご採用いただいております下記対象製品につきまして、生産終息を行いたいと存じます。
工程変更を通知して参りましたが、今般の市況状況を受け本判断にいたりました。なにとぞご理解いただき、

ご査収いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

１．対象製品

・ＭＢ８５ＲＳ１２８ＡＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ１２８ＡＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥＲＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ２５６ＡＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ２５６ＡＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥＲＥ１

・ＭＢ８５ＲＣ１２８ＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥ１

・ＭＢ８５ＲＣ１２８ＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥＲＥ１

２．終息理由

市況活況による部材確保、納期確保のために製品集約を行うため当該製品を終息とさせて

いただきます。

    尚、代替えとして下記製品を推奨させていただきます。

・ＭＢ８５ＲＳ１２８ＢＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ１２８ＢＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥＲＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ２５６ＢＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ２５６ＢＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥＲＥ１

・ＭＢ８５ＲＳ１２８ＴＹＰＮＦ－Ｇ－ＡＷＥ２

・ＭＢ８５ＲＳ１２８ＴＹＰＮＦ－Ｇ－ＡＷＥＲＥ２

・ＭＢ８５ＲＳ２５６ＴＹＰＮＦ－Ｇ－ＡＷＥ２

・ＭＢ８５ＲＳ２５６ＴＹＰＮＦ－Ｇ－ＡＷＥＲＥ２

・ＭＢ８５ＲＣ１２８ＡＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥ１

・ＭＢ８５ＲＣ１２８ＡＰＮＦ－Ｇ－ＪＮＥＲＥ１

PTN-SM2102

             2021年03月17日
富士通セミコンダクターメモリソリューション株式会社

     品質保証部
部長 井上 憲一

３．依頼事項

本品種の終息に伴い、最終所要を取りまとめの上、発注をお願い致します。

最終オーダー日：       2021年9月30日
最終出荷予定日：       2022年3月31日

以上